標準製剤配布申請書
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日
 　独立行政法人農林水産消費安全技術センター理事長　殿
 　　　　　　　　　　　　　　住所
 　　　　　　　　　　　　　　氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
 　下記のとおり配布を申請します。
記
 １　配布を受けようとする標準製剤の名称
 ２　数量
 ３　配布を必要とする理由

　◎　標準製剤配布申請書の提出と併せて、以下の口座に必要本数分の代金を納付してください。恐れ入りますが、振込手数料は申請者負担となっておりますのでご了承ください。
　　振込口座は下記のとおりとなります。
[金融機関名]　みずほ銀行（０００１）
[支店名]　　　大宮支店（４４７）
　　[預金種別]　　普通預金
　　[口座番号]　　１１２２２１７
　　[口座名義]　　独立行政法人農林水産消費安全技術センター
また、ＡＴＭ等で振り込む際など口座名義を全て入力できない場合は省略していただいて結構です。
◎　振込書の控えのコピーを申請書に添付してください。
◎　標準製剤送付用の切手を同封ください。送料は重量により異なります。HPに掲載していますが不明な場合は電話等でお問い合わせください。
   ◎　振込にあらかじめ請求書が必要な場合には、申請書送付時に「請求書が必要」の旨別途記載ください。
【送付先】
　〒330-9731
　　埼玉県さいたま市中央区新都心2番地1
さいたま新都心合同庁舎検査棟
　　（独）農林水産消費安全技術センター　肥飼料安全検査部　飼料管理課
   E-mail：s_kanri@famic.go.jp　　　TEL：050-3797-1857　　　FAX：048-601-1179
- 1 -